1
2

Р Е Ш Е Н И Е № 18-16
г. Обнинск                                                                                «21» декабря  2010 года

О внесении изменений в решение городского Собрания
№04-03 от 04.05.2010 г. «О создании временной общественной

комиссии и об утверждении положения «О временной
общественной комиссии по вопросу строительства завода
по производству стеклотары на территории города»
(в редакции решения Обнинского городского Собрания

от 02.11.2010 № 13-12)

На основании пункта 1 статьи 29 Устава муниципального образования "Город Обнинск", статьи 30 Регламента городского Собрания, Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Изложить дефисы седьмой и восьмой  пункта 2 решения городского Собрания № 04-03 от 04.05.2010 года «О создании временной общественной комиссии и об утверждении Положения «О временной общественной комиссии по вопросу строительства завода по производству стеклотары на территории города» (в редакции решения Обнинского городского Собрания  от 02.11.2010 № 13-12) в следующей редакции:

«- Твердохлеб Юрий Семенович - заместитель главы Администрации города по экономическому развитию;

- Помещикова  Светлана Анатольевна – начальник Правового управления Администрации города;»

Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                            В.Н. Савин